
JENSEN Denmark A/S søger bukkeoperatører til
nathold på JENSEN 4 i Hasle

Vi søger erfarne bukkeoperatører, men også medarbejdere med en erfaring indenfor mekanik og
teknik , der har lyst til at blive oplært som bukkeoperatør.
Arbejdstiderne vil være 4 nætter om ugen, henholdsvis fra kl. 20.00 - 05.00, mandag til onsdag
samt fra kl. 18:00 – 03:00 torsdag.
Der vil være sidemandsoplæring ved opstart, som muligvis vil blive på daghold. 
Som bukkeoperatør kommer du til at betjene vores CNC-styrede kantbukkere.
Vi er en ordreproducerende virksomhed, der arbejder i mange slags materialer og dimensioner, og
du vil få en meget afvekslende arbejdsdag. Bukkeoperatøren har en central funktion i
arbejdsgangen, og bidrager som et vigtigt bindeled mellem laserskærer og svejseafdelingen.
Vi ser gerne, at du:

Ikke er bange for at skulle til tilegne dig ny viden●

Har tegningsforståelse (vilje til at lære det)●

Kvalitetsbevidst●

Teknisk indsigt (forstå hvordan bukkemaskinen fungerer mht. hjælpe funktioner mv.) ●

Hos JENSEN har vi flexordning, en attraktiv timeløn og gode kollegaer. Vi vil sætte pris på dit gode
humør og håber, at du kan lide en til tider travl hverdag.
Ønsker du at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte fabrikschef Dan Munch på
tlf. 24 90 53 90, eller produktionsleder Simon Nielsen på tlf. 54 58 53 00.
Samtaler afholdes løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt. Ansøgningfristen er d. 23. juni
2025.
JENSEN-GROUP er markedsleder inden for udvikling, produktion og salg af komplette, fuldt
integrerede anlæg til industrivaskerier over hele verden. Gruppen omsatte i 2024 for godt 4 mia. kr.,
har egne produktions- og salgsselskaber i 23 lande og har derudover et verdensomspændende
forhandlernet.
                                                 
JENSEN Denmark A/S i Rønne er den danske del af Gruppen og står for at udvikle, producere og
sælge automatiske ilæggere, strygeruller og foldere til de anlæg, som industrivaskerierne verden
over bruger til strygning og foldning af fladt tøj i form af sengetøj og dækketøj samt beklædning i
form af jakker, bukser eller anden beklædning. 
 
JENSEN-GROUP er verdens største producent af vaskerisystemer. For øvrige informationer og
eksempler på gruppens produkter henvises til www.jensen-group.com eller vores youtube-
kanal jensengroupcom.

Kontakt endelig Tilflytterkonsulent Rune Holm (Business Center Bornholm) for at høre om de
mange jobmuligheder på Bornholm for din partner og vedr. alle de andre spørgsmål, der kunne
være ved flytning til Bornholm. Tlf. +45 31 21 88 80 eller mail: rh@bornholm.biz
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